

DL-C-19-11-5278

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)Koshika
foundation
Building block of life.APPLICATION No.:
आवेदन संख्या : Dell/1021/0354APPLICATION DATE:
आवेदन मिति 27-07-21NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम DEEPAK KUMAR

AGE-YEARS वर्ष-वर्ष 42 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/पत्नी का नाम HAR PRASAD

PASTE PHOTO HERE

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासीय पाठः

44, B EAST PART OF OUTER RING
ROAD BADLI NORTH WEST DELHI - 110042

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्थान अवासीय पाठः

Gauri Devi

Ques

90%

OCCUPATION:
अवधारणा

Labhav

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (जविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:

96000

(Attach Proof of Income)

कुल वार्षिक आय

(आग का साइन संतान)

PAN No. स्थाई स्वातंत्र्य संख्या

No

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes No

क्या आप जर्य कर दाता है (जो मात्र हो उस पर गढ़ी का निशान लगावे)

FAMILY DETAILS परिवर्त विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	NEETAM	35	M	WIFE
2	SAWAJ	18	M	SON
3	ROHAN	13	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

सहायता के लिये चिन्हित आवश्यक

BPL Card (Attach Card/Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य काहि साक्ष
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर संलग्न करें)	जन्य आप वर्ती प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर संलग्न करें)	राशन कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर संलग्न करें)	अन्य काहि साक्ष

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु चिन्हित गये विवरों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached इस्युएलिप्टिकर से जारी की गई ड्रिंगिंस मुद्री संलग्न
(2) Diagnosis	(RED) PSC
	(RED) Compound Myopic
(2) Surgery	(RED) Phaco + I - care

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के हेतु कोई जन्य सहायता किसी क्रम स्वरूप से लिया गया था?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ली गई सहायता राशी
(1)	DBCL	2000

DECLARATION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा घोषणा करता है।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 4) मैं खोला करता हूँ कि इस प्राप्ति ने मिये पर्याप्त सहायता की जरूरत का गारंटी दिया जाता है और जो विवरण इन कठबन्ध में आवश्यक जाता है।
- 5) मैं ड्रुडा को सहायता दिया "कोशिका पाठ्यक्रम", है जो जाते हैं, उसका उपयोग उसी तरह जो चूंकि के लिए दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में जाता है।
- 6) मैं पुष्टि करता हूँ कि जिस सहायता हेतु यह संधेन की जरूरत है, उस संधेन का अधिक समकाल हिस्सा किसी तरह लेंदारियांचलनीया कामना से न जांचता है और न ही गविष्य में होता है।

AGREEMENT by APPLICANT: (अप्लिकेशन द्वारा करता है)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publicize/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 3) इस प्रकाश पर, अपने हस्ताक्षर या झोंडे को लाए लगाकर, मैं (अप्लिकेशन) अपनी सहायता की पुष्टि करता हूँ कि "कोशिका पाठ्यक्रम और उसके नवीनीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मेरे नाम, जाति, फोटो और जो विवरण इस प्राप्ति में चाहिए हैं, उसे "कोशिका" एवं नवीनीयों, इन याचनाओं सुनी बढ़ावद्देश्य से ड्रुडा जनिविभावों जारी रखनाविभावों के लिए किये जाएं गए प्रसाद गारंटी में प्राप्तिगत करने के लिए आधिकृत हैं। मेरे प्रपत्र का विवरण में, इतने के पहले या बाद में बदलने के लिए "कोशिका पाठ्यक्रम" या नवीनीयों अधिकृत है।
- 4) मैं (अप्लिकेशन) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, जाति, फोटो और विवरण जो इस प्राप्ति के उद्देश्यों से जारी हैं नुस्खे स्वतंत्र सहायता का इकायता नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" प्रत्येक डाक्टर न्यायिकी का नियम लागता और याचनाएँ होती हैं।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अप्लिकेशन के इसकाल या अपने का नियम

AGREEMENT by HOSPITAL: (हस्पताल द्वारा करता है)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in this matter.

हमारे अधिकृत, हस्पताली जी और जी जनकालीजी का "कोशिका पाठ्यक्रम" से वित्तीय याचना हेतु सिफारिश की जाती है, जिसे हम (हस्पताल) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं।

- 1) कि न तो व्यक्तिगत और न ही व्यापक में वित्तीय महायाता कियी जाए, एवं कार्यालयी संधेन या वित्तीय आवं लेवल से उसका देखी-जानकाली ने उसे या तो नहीं है, जैसे कि हमने "कोशिका पाठ्यक्रम" से वित्तीय विविधि उस के लाभ से वित्तीय ने "कोशिका पाठ्यक्रम" हाथ सहा ही कि है। कि "कोशिका पाठ्यक्रम" हाथ सहायता निम्न जारीकरक्तकरता हेतु मध्यूत जी दिया जाता है तो अस्पताल किसी भी गैर व्याकाली संभवा या जारी आवं सम्भाल से याचना लाने का अधिकार नुस्खे रखता है। इस पुष्टि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल फ्रीब मद्द उक्त नीति/मापदंश हेतु जिसी वे साकाली संस्था या जिसी आवं सम्भाल से नहीं लेगा/होगी।

2. "कोशिका पाठ्यक्रम" से ली गई सहायता द्वाला वित्तीय उपकृति योगी है। ऐसी या इच्छावाल हाथ या वित्तीय उपचारप्राप्तिया का भूलन गोई इस हस्पताल के बीच का विवर है और "कोशिका पाठ्यक्रम" हाथ किसी प्रकार का चोई दबाव नहीं है। इसलिये हस्पताल में गोई के दबाव सुधारा जाए और आवं जाने की जरूर विवेद्य गोई पर्याप्त हस्पताल की देखी और "कोशिका" की कोई भूमिका या विम्बायोटो इस मध्यसे न नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अधिकृत को जारी करता है <i>27/10/21</i>	Dr. ASHISH SARKARNA (Senior Consultant Ophthalmology) DNO No. 67280 (Name of Dr. & Registration No. with Stamp) 5021, Kalyanpur, New Market, Sector 6A, Gurugram New Delhi 122006	SHANTI DAS GUPTA GM-Marketing & Projects (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद हस्पताल अधिकृत व्यक्तिकी
--	--	--

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी हस्पताल 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी हस्पताल 2
<i>S. Sengar</i>	<i>L. R. B.</i>